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                               RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – GUSHT/2016 

DATË 01.08.2016  deri  31.08.2016 

Nr: 08/16 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Z.Fitim Selimi  dhe Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 

     
 

Gjat muajit korrik, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar Aktivitatet e Prokurimit si në vijim: 

        • pranim të  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

     

                    Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

 • Shenjëzimi horizontal dhe vertikal i shenjave të komunikacionit dhe mirëmbajtja e tyre, 

 • Furnizimi i institucioneve shëndetësore me material laboratorik. 

 • Asfaltimi i rrugës Shalë - Baicë 

 • Furnizimi me paisje të ndryshme Lot 1 dhe furnizimi me material të imt Lot 2 për mirëmbajtjen e shkollave,  

 • Renovime dhe shërbime tjera në SHMP “Adem Gllavica” ish objekti i gjimnazit “Ulpiana” në Lipjan 

 • Transporti i nxënësve vendbanim – shkollë dhe anasjellltas në 10 Lote, 

 • Asfaltimi i rrugëve në fshati Medvec te Komuniteti RAE- nuk ka pasë asnjë ofertë. 

 • Ndërtimi i rrugicave me kubza në fshatin Janjevë,   

 • Mirëmbajtja e tregjeve në Komunën e Lipjanit. 

 • Instalimi dhe montimi i sistemit të alarmit kundër thyerjes, 

 • Mirëmbajtja dhe servisimi i automjeteve të Institucioneve Komunale.          

 



 

  EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 
                                                      NJOFTIM PËR  KONTRATË         

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë Mirëmbajtja e tregjeve në Komunën e Lipjanit 01.08.2016 22.08.2016 

2 Njoftim për kontratë Ndërtimi i rrugicave me kubëza në Fshatin Janjevë 03.08.2016 22.08.2016 

3 Njoftim për kontratë Ndërtimi i Sheshit “Adem Jashari” 03.08.2016 12.09.2016 

4 Njoftim për kontratë 
Mirëmbajtja dhe servisimi iautomjeteve të Institucioneve 

Komunale 
08.08.2016 29.08.2016 

5 Njoftim për kontratë 
Instalimi dhe monitorimi sistemit të alarmit kundër thyerjes dhe 

vjedhjes 
09.08.2016 29.08.2016 

6 Njoftim për kontratë 
Renovime dhe shërbime të tjera në SHMP “Adem Glavica” ish 

objekti  i gjimnazit “Ulpiana” në Lipjan 
10.08.2016 15.08.2016 

7 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me inventar për shkollat “Nezë Bujani”  në Bujan dhe 

“Emin Duraku” në Banullë pn. Gomnasellë 
12.08.2016 02.09.2016 

8 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me dru për ngrohje për shkollat, QKMF-në dhe 

Shtëpinë e Kulturës me pelet 
15.08.2016 05.09.2016 

9 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugës në fshatin Blinajë 19.08.2016 09.09.2016 

10 Njoftim për kontratë 
Servisimi i fotokopjeve në Qerdhen e fëmijëve dhe shkollat e 

Komunës së Lipjanit 
19.08.2016 07.09.2016 

11 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me lëndë djegëse – thëngjill për ngrohje për 

Institucionet Arsimore dhe QKMF-në 
24.08.2016 14.09.2016 

12 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugicave në fshatin Medvec te komuniteti RAE 01.09.2016 20.09.2016 

13 Njoftim për kontratë 
Transporti i nxënësve vendbanim – shkollë dhe anasjelltas në 2 

Llote 
01.09.2016 21.09.2016 

14 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve mbrenda fshatit Gadime e Ulët 02.09.2016 26.09.2016 

15 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i Zonës Ekonomike “Parku Industrial” në Qylagë të 

Komunës së Lipjanit –faza e parë 
02.09.2016 23.09.2016 

 

 
                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Furnizimi i Institucioneve Shëndetësore me material laboratorik 05.08.2016 15.08.2016 

2 
Njoftim për 

dhënjetë  kontratës 
Implementimi i projektit të E-Kioskut për shërbime të gjendjes civile 15.08.2016 24.08.2016 

3 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Ndërtimi i lapidarëve në varrezat dëshmorëve dhe martirëve në 

fshatin Kraishtë dhe Rbar të Madh 
19.08.2016 30.08.2016 



4 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Furnizimim me material të imt për mirëmbajtjen e shkollave Lot 2  19.08.2016 29.08.2016 

5 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Topliqan i Vjetër 19.08.2016 29.08.2016 

6 
Njoftim për dhënje 

të  kontratës 
Renovime dhe shërbime tjera në SHMP “Adem Glavica” ish objekti 

i gjimnazit “Ulpiana në Lipjan 
19.08.2016 29.08.2016 

7 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Asfaltimi i rrugës Shalë - Baicë 23.08.2016 01.09.2016 

8 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Transporti i nxënësve vendbanim – shkollë dhe anasjelltas në 10 

Llote 
02.09.2016 10.09.2016 

 

 
                  Nënshkrim të kontratës: 

 

 - Largimi i bilbordeve dhe transport ii tyre, 

 - Furnizimi me fidane të mjedrës dhe sistem të ujitjas në sipërfaqe prej 5.6 ha 

 - Furnizimi i Institucioneve shëndetësore me material laboratorik 

 - Ndërtimi i Lapidarëve në varrezat e dëshmorëve dhe martirëve në fshatin Kraishtë dhe Ribar i Madh, 

 - Furnizimi me material të imët për mirëmbjtjen e shkollave, 

 - Asfaltimi i rrugëve në fshati Topliqan i Vjetër, 

 - Renovime dhe shërbime tjera  në SHMP “Adem Gllavica” në objektin e Gjimnazit “Ulpiana” në Lipjan, 

 - Asfaltimi i rrugës Shalë-Baicë. 

 
                                                      NJOFTIM  PËR  NËNSHKRIM TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 

Furnizimi me mobilje-tavolinë për kompjuter për SHFM 

“Vëllëzërit Frashëri” 
05.08.2016 15.08.2016 

2 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Koktej me rastin e “12 Qershorit”  Ditës së Çlirimit të 

Lipjanit 
05.08.2016 15.08.2016 

3 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Drekë me rastin e hapjes solemne të Shtëpisë së 

Komuniteteve  
05.08.2016 15.08.2016 

4 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Drekë zyrtare për familjet e Dëshmorëve  04.08.2016 14.08.2016 

5 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Furnizimi me TV LED HD HDMI PORT VGA 39 INQ 03.08.2016 13.08.2016 

6 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Ftesa dhe njoftime me rastin e Ditës së Çlirimit të Lipjanit 

dhe të Dëshmorëve 
03.08.2016 13.08.2016 

7 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Transporti i nxënësve-administruesve nga komuna e jonë dri 

në Gjilan për datën 4 dhe 18 Qershor 
03.08.2016 13.08.2016 

8 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Servisimi i paisjeve në QKMF në Lipjan 03.08.2016 13.08.2016 

9 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Intervenimi gjatë periudhës emergjente nga vërshimet në 

fshatrat Torinë, Banullë, Glogovc dhe Rubovc 
03.08.2016 13.08.2016 

10 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Koktej me rastin e 8 vjetorit të Pavarësisë 03.08.2016 13.08.2016 



11 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Furnizimi me kalendar, kese të letrës A4 dhe lapsa kimik me 

logo të Komunës 
03.08.2016 13.08.2016 

12 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Furnizimi me ujë natyral 0.5l për testin e maturës shtetërore 03.08.2016 13.08.2016 

13 
Njoftim për nënshkrim 

të kontratës 
Zërimi me rastin e 1 Qershorit  dhe 12 Qershorit Ditës së 

Qlirimit të Lipjanit 
02.08.2016 12.08.2016 

14 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 

Furnizimi me fidane të mjedrës dhe sistem të ujitjas në 

sipërfaqe prej 5.6 ha 
12.08.2016 22.08.2016 

15 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 

Furnizimi me kosë motorike me benzin për prerjen e barit 

për QKMF-në 
15.08.2016 25.08.2016 

16 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Furnizimi me ngjyra, kapela dhe flamuj të letrës 15.08.2016 25.08.2016 

17 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Largimi i bilbordeve dhe transporti i tyre 16.08.2016 26.08.2016 

18 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Përmirësimi i hapsirave Publike – faza e dytë  22.08.2016 01.09.2016 

19 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Mirëmbajtja e parqeve, parkingjeve dhe hapsirave tjera 

publike në Qytetin e Lipjanit 
22.08.2016 01.09.2016 

20 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Asfaltimi i rrugëve mbrenda Qytetit të Lipjanit 22.08.2016 01.09.2016 

21 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 

Eliminimi i deponive të egra në terë teritorin e Komunës së 

Lipjanit 
22.08.2016 01.09.2016 

22 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 

Furnizimi me veshëmbathje dhe tepih për shtëpinë e 

Komuniteteve 
26.08.2016 05.09.2016 

23 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 

Renovimi i nyjeve sanitare në shkollën e mesme Gjimnazi 

“Ulpiana” në Lipjan 
29.08.2016 08.09.2016 

24 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Ndërtimi i tretuarëve në fshtin Llugaxhi 29.08.2016 08.09.2016 

25 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Furnizimi i institucioneve shëndetësore me material 

laboratorik 
31.08.2016 10.09.2016 

26 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Furnizimi me bileta të aeroplanit për 10 përsona  Prishtinë - 

Romë dhe anasjelltas. 
31.08.2016 09.09.2016 

27 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Renovimet e disa shkollave të Komunës së Lipjanit 31.08.2016 10.09.2016 

28 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Implementimi i projektit të E-Kioskut në shërbim të 

gjendjes civile 
31.08.2016 10.09.2016 

29 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Instalimi i ngrohjes qendrore në disa shkolla të Komunës së 

Lipjanit 
30.08.2016 10.09.2016 

30 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 
Furnizimi me perde shiritore 01.09.2016 10.09.2016 

31 
Njoftim për nënshkrim  

të kontratës 

Ndërtimi i Lapidarëve në varrezat e dëshmorëve dhe 

martirëve në fshatin Kraishtë dhe Ribar i Madh 
02.09.2016 12.09.2016 
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